Curia prioris de Luffeld tenta apud Schaldeston’ die Iouis in festo sancti 
Hugonis anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi undecimo 

Essoniauit Henricus Haubri se de communi per Galfridum de Esse 
per Galfridum le Guretler’ 
per Henricum de Westbur’. 

Adhuc preceptum est distringere Iohannem le Frankeleyn ad faciendum 
homagiuni. 
Adhuc preceptum est distringere Iohannem la Suche pro areragiis redditus 
7 ad faciend’ fidelitatem. 
Tenementum quod Henricus Carpentarius tenuit ulterius capiatur in manu 
domini quod non facit sectam vt tenetur 7 quod omnino defaltatus est. 
Robertus rector ecclesie de Salduston’ cepit tenementum Willelmi Bosseby 
ad terminum xx annorum faciendo domino priori 7 domino regi omnia 
seruicia inde debita 7 consueta 7 idem dominus Robertus fecit domino 
priori pro predict0 tenemento fidelitatem. 
Tenementum quod Henricus de Westbur’ tenuit est in manu domini per 
mortem dicti Henrici. Postea Agnes relicta dicti Henrici 7 [interlineated 
above Nicholaus filius dicte Agnetis] cepit dictum tenementum secundum 
consuetudinem curie faciendo domino priori omnia seruicia inde debita 7 
consueta 7 dant pro ingressu .xiij.s.iiij.d. 
*(in manu prioris ratione etatis Simonis filii dicte Henrici de Westbur’) 
Tenementum Alicie Heruy est in manu prioris per mortem dicte Alicie. 
Postea uenit Henricus filius Henrici de Westbur’ 7 cepit dictum tenemen- 
tum secundum consuetudinem curie. Fecit fidelitatem 7 dat pro ingressu 
.viij.s. 7 soluet per annum .ij.s.x.d. ad duos terminos 7 forinsecum domini 
regis seruicium. 
Tenementum Walteri de Gauecote est in manu domini prioris per mortem 
dicti Walteri. Postea uenit Walterus de Redeblone 7 cepit dictum tenemen- 
tum tenendo secundum consuetudinem curie faciendo inde omnia seruicia 
debita 7 consueta 7 dat pro ingressu .xiij.s.iiij.d, 7 pro dicto tenemento 
fecit domino priori fidelitatem. 

Thomas Splent se de eodem 
Iohannes Sewey se de eodem 
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Tenementum Willelmi Golowe est in manu domini prioris pro diuersis 
defaltis. Et postea uenit Henricus Bercarius 7 cepit dictum tenementum 
secundum consuetudinem curie faciendo seruicia omnia debita 7 consueta 7 
dat pro ingressu .xvj.s. 
Preceptum est distringere Galfridum le Gurdler pro transgressione in curia 
apud Oldewik’. Postea uenit 7 cognouit predictam transgressionem 7 ponit 
se 7 inuenit plegios Willelmum de Wald 7 Galfridum de Esse. 
Taxatores-Galfridus de Esse 

(on ti le done)  

Curia prioris tenta apud Schald’ die Marc’ ante festum sancte Marie in 
Marcio . anno duodecimo 

[two entries iZZegibZe] 

Adhuc ut pluries preceptum est distringere Iohannem Franke ad facien- 
dum domino priori fidelitatem et homagium sicut debet. 
Adhuc ut pluries preceptum est distringere Iohannem le Southe ad facien- 
dum fidelitatem domino priori. 
Gilbertus le Wasser’ cepit de priore de Luff’ illud mesuagium quod Dulcia 
Grote tenuit per quoddam scriptum et inuenit plegios elapsis iam septem 
annis ad faciend’ quandam domum quam nondum fecit et quia idem Gil- 
bertus concessit ad edificand’ predictam domum citra certum tempus prout 
prius in curia pretendit sub pena dimidie marce per plegium Thome Splent. 
Qui non fecit. Ideo dicta pena stet in suo robore ad voluntatem prioris. 
Postea venit dictus Gilbertus. Inuenit plegios ad edificand’ vnam domum 
in dicto tenement0 citra festum sancti Martini proximo futuro [sic] prout 
datur rotulo et prior inueniet ei grossum meremium. Plegii Henricus Albon 
et Galfridus le Gurdler 
Adhuc ut pluries preceptum est distringere Rogerum de Wendouer’ ad 
faciendo fidelitatem domino priori. 
Preceptum est distringere personam de Shald’ et Willelmum le Spenser 
pro j. denario aretro per duos annos. 
Henricus de Tyngewjrck invenit plegios . videlicet Henricum de Westbury 
et Walterum de Gauecote ad edificand’ quandam domum competentem 
citra festum sancti Martini proximo futuro prout datur rotulo sub pena 
.sl. denariorum. 
*(Present’) 
Custumarii de Euersawe presentant quod Henricus le Carpenter non venit 
et Thomas Splent non venit. Idem presentant per quod Felle le Raynis 
ingressa fuit super tenementum quod Gilbertus de Stauerton’ tenuit et 
asportauit fenes et alia bona in dicto tenement0 existentes ad dampnum 
domini etc. 
Idem dicunt quod cotagium quod Willelmus Attewelle tenuit captum 
in manus domini per decessum dicti Willelmi. Postea venit Emma Atte- 
welle uxor dicti Willelmi et cepit dictum cotagium de domino priore 
et inuenit plegios videlicet Galfridum Attenesse et Galfiidum le Wasser’ ad 
sustinendum dictum cotagium domos et clausum in adeo bono statu quo 
recepit seu meliori sub pena .xl. denariorum et faciet omnia seruicia debita 
et consueta. 

Gilbertus le Wisses. 
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* (Querele) Summonicio 
Sibilia Redegras queritur de Waltero de Radecleue et Agatia vxore eius de 
placito debiti. Plegii ad prosequendum Gilbertus le Wasser’. Ideo dicti 
Walterus et Agatia summonentur ad proximam ad prosequendum etc. 
*(Present’) 
Custumarii de Schald’ dicunt quod Rogerus de Wendouer’ non venit et 
Iohannes le Southe non venit et Iohannes Frannk non venit. Item Walterus 
Caperoun non venit. Item Matilda Abouetoun de Westburjr non venit. 
Ideo etc. 
Item dicunt quod predicta Matilda arauit bundas super tenementum quod 
tenet de priore contra defencionem domini. Ideo in misericordia. Item 
dicunt quod Iohannes Robjrn deteriorauit domos quas tenet de domino 
priore. Ideo in misericordia. Misericordia .iij.d. 
Postea venit dictus Iohannes et inuenit plegios ad emendend’ omnes de- 
fectus in dicto tenement0 citra festum sancti Martini proximo futuro 
sub pena dimidie marce. Plegii Henricus Bercarius Walterus de Gauecote. 
* (In manu domini) 
Quinque acre terre que Matilda Abouetoun de Westburjr tenuit capte 
fuerunt in manu domini prioris . pro eo quod dicta Matilda non fecit 
seruicium nec redditum elapsis duobus annis que facere debuerunt eo etc. 
* (Ingressum) 
Postea venit Hugo faber de Schaldiston’ et cepit predictas quinque acras 
terre cum vna acra terre ad boscum dil Huntemulne cum duabus rodis 
prati apud Venlakemor quas quinque acras terre dicta Matilda tenuit ad 
voluntatem et reddet inde per annum videlicet ad festum sancti Michaelis 
.xij.d. et ad festum beate Marie in Marcio .xv.d. et sect’ curie de tribus 
septimanis in tres septimanas et seruicium domini regis cum aliis seruiciis 
debitis et consuetis. Et dat pro ingressu etc. et fecit fidelitatem. 
* (Ingressum j . gall’) 
Isabella de Ljrlljrngston cepit in Euersaue illud cotagium quod Beatrix 
Atteputfold tenuit. Reddendo et faciendo inde per annum omnia seruicia 
debita et consueta. Et dat pro ingressu j. gallinam . et fecit fidelitatem. 
* (Electio) 
Walterus de Radecleue electus est ad ofiicium budelli in Schald’ et tota 
curia respondit pro eo. 
W. 2674 
59“ x 18”.